

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 30 DE NOVEMBRO DE 2019
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
Caixa e Equivalentes de Caixa	35.547	Fornecedores	42.618
Contas a Receber	83.142	Provisão Férias e Encargos	114.434
Provisão de Riscos Receb. Crédito	(16.396)	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	16.561
Estoques	6.801	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	12.846
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	31.524	Adiantamento de Clientes	12.138
Impostos e Contribuições a Recuperar	23.374	Processos Julgados	585
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	1.398	Receitas Antecipadas-CEF	2.148
	<u>165.390</u>	Outras Contas a Pagar	7.549
			<u>208.879</u>
NAO CIRCULANTE		NAO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	810
Contas a Receber	122.118	Provisão para Contingências	153.154
Riscos no Receb. De Créditos	(123.171)	Receitas Antecipadas-CEF	3.759
Depósito Judicial e Outros Créditos	6.973		<u>157.723</u>
	<u>5.920</u>		
		PATRIMONIO LIQUIDO	
Investimento	18	Capital Social	105.715
Imobilizado	19.191	Reserva de Capital	1.272
Intangível	199	Prejuízos Acumulados	(246.716)
	<u>25.328</u>	Resultados Mensais Acumulados	(36.155)
			<u>(175.884)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>190.718</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>190.718</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/11/2019 A 30/11/2019
(Em R\$ Mil)

	<u>Nov/2019</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	78.502	880.862
Exploração de Estacionamento Zona Azul	7.963	91.573
Eventos Diversos	2.144	22.935
Estacionamentos	99	1.174
	<u>88.708</u>	<u>996.544</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(8.725)	(98.130)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	<u>79.983</u>	<u>898.414</u>
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(51.171)	(522.390)
Honorários da Administração	(47)	(573)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(8.167)	(82.257)
- Remoção de Veículos	(2.890)	(31.199)
Material de Sinalização Viária	(320)	(2.570)
Outros Custos	(7.325)	(69.139)
	<u>(69.920)</u>	<u>(708.128)</u>
LUCRO BRUTO	<u>10.063</u>	<u>190.286</u>
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(14.169)	(128.759)
Honorários da Administração	(109)	(1.059)
Gerais e Administrativas	(67.815)	(107.430)
Despesas Financeiras	(15)	(646)
Receitas Financeiras	189	3.030
Outras Receitas Operacionais	96	8.423
	<u>(81.823)</u>	<u>(226.441)</u>
PREJUÍZO DO PERÍODO	(71.760)	(36.155)